РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                          ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27.05.2016г           с. Филипповск               № 36

Об  утверждении  состава комиссии по   соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов

       В соответствии с ч.4 ст.14.1 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  ст. 13(2) Закона Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта  интересов», руководствуясь ст.ст. 23,46 Устава Филипповского  муниципального образования, администрация Филипповского  муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить комиссию  по   соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  в следующем составе:
        Федосеев А.А. - глава Филипповского муниципального образования, председатель   комиссии;
        Снежко Т.И.     -   специалист администрации по кадрам, заместитель председателя  комиссии;
       Соболева С.Ф. - специалист администрации, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
       Ковалева Т.П. - депутат Думы Филипповского муниципального образования;
       Кузьмина Л.И. - депутат Думы Зиминского  районного  муниципального образования.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
      3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Филипповского МО                      А.А.Федосеев